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CODICI RICAMBIO PER FINITO / SPARE PARTS FOR THE FINISHED PRODUCT

Aggiornato al/Updated to 27/11/17

Artic./Item

116043

Cone./Recom.

*

Descrizione/Description

GRILL ELETTRICO
ELECTRIC GRILL

Pos./Posit. Ricambio/Replacement

Modello/Model

GR35E/6/2

Prezzo/Price List

02 RC00204000 MICROINTERRUTTORE

04 RC00514000 GRIGLIA GRE

08 RC00808000 CURVA GRE GDE

13 RC00052000 LAMPADA SEGN.NEON FASTON ARANCIO 230V
14 RC01782000 LAMPADA SEGN.NEON FASTON VERDE 230V
15 RC00336000 LEVA SCARICO

16 RC00328000 LEVA SOLLEVAMENTO RESIST.

17 RC00329000 MANOPOLA SCARICO

18 RC00304000 MORSETTO EQUIPOTENZIALE COMPLETO
19 RC00296000 MORSETTIERA MONOFASE

20 RC01877000 MANOPOLA ELETTRICA 0-6+INF NERA
20 RC02075000 MANOPOLA ELETTRICA 0-6+INF GRIGIA
22 RC00518000 PIEDINO H=50 MM

23 RC01783000 PORTALAMPADA TRASPARENTE D10

25 RC00241000 PRESSACAVO PGl6 CON DADO

26 RC0O0775000 RESISTENZA ELETTRICA 1KW 230V

28 RC00937000 REGOLATORE DI ENERGIA

30 RC00038000 TERMOSTATO MONOFASE

32 RC00809000 TUBO SCARICO VALVOLA 3/4

33 RC00080000 RUBINETTO SCARICO

34 RC00807000 TUBO SCARICO

MICROSWITCH

GRID GRE

ELBOW GRE

SIGNAL LAMP

GREEN NEON LAMP 230V

DRAIN LEVER

HEATING ELEMENT LIFTING LEVER
KINOB

EQUIPOTENTIAL CONNECTING BLOCK
CONNECTING BLOCK

BLACK KNOB

GREY KNOB

FOOT

TRANSPARENT LAMP HOLDER D10
CABLE GLAND AND NUT
HEATING ELEMENT

ENERGY REGULATOR
THERMOSTAT ER

DRATN PIPE FOR VALVE

DRAIN COCK FR

DRATN PIPE

16,55
133,40
28,02
5,19
6,09
5,63
14,67
5,41
6,62
6,62
8,44
9,05
5,74
5,30
7,18
43,04
23,94
36,41
21,86
54,17
21,69
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L'azienda si riserva il diritto di apportare ulteriori aggiornamenti senza preavviso. / The data may be updated without prior warning
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